(Seal with arms.)

Bciant preesentes et faturi quod ego Thomas Byflete Domino de 1a Welle juxta
Odiham in com. South. dedi et concessi, et hac preesenti carta mea confirmavi ete.
Dat. apud Langesutton 20 die Januar. a° regni regis Edw. 3 a conquestu 41.

(8eal with arms.)

Hac indentura facta in festo Sancti Michaelis Archangeli a° regni regis Henrici
Septimi 89 intra Thomam Byfleete de Welle Armigerum ex una parte etc. Dat. die
et anno supradictis.

Sciant preesentes et futuri quod nos Philippus More et Willelmus Hill Gentle-
men tradimus et hac preesenti carta nostra oongrma.mus Roberto Byflete Gentleman
et Agnete uxori sue etc. Dat. ap. Longesutton in festo navitatis beatee Marise
Virginis a° regni regis Edw. 4 post conquest. Angliee 22.

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit Thomas Byflete Armiger salutem
in Domino etc. Dat. 24 die Januarii a° regni regis H. 6 post conquest. 21.

Omnibus Christi fidelibus ad quos preesens scriptum pervenerit Isabella Byflete
nuper uxor Roberti Byflete salutem in Domino sempiternam. Sciatis me prefatam
Isabellam dedi et concessi Tho. Byflete filia meo et gohauni Byflete fratri suo omnia
bona mobilia et immobilia ubicunque etc. Dat. apud Long Sutton 28 die Januarii
a° regni regis H. 7 octavo. »

Noverint universi per praesens me Johannem Byfleie de Stapleigh armigerum
etc. posuisse dilectum mihi in Christo Thomam Basset juniorem de com. Surie et
Willelmam Hill de com. South. meos legittimos attornatos conjunctim et divisim
ad deliberandum pro mea vice et nomine meo Thomee Byflete filio et heeredi Roberti
Byflete jam Defancti. Dat. septimo die Januarii a° regni regis Ricardi 8 post
conquest.

dwardus Dei gracia rex Anglie Dominus Hiberni® et Dux Agquitainie
omnibus ad quos preesens scriptum pervenerit, sciatis quod cum Ricardus de Byflete
qui custos terrarum et tenementornm Edwardi comitis Cestriee filii nostri carissimi
in Insula Vecta a festo Sancti Thomee Apostoli a° regni nostri decimo exstitit ete.
In cujus rei testimonium has literas novas fieri fecimns patentes. Teste me ipso
apud Ravensdale 8 die Januarii a° regni nostri 18.

(de privato sigillo.)

Sciant preesentes et futuri quod ego Thomas de Byflete dedi concessi et preesenti
carta mea confirmavi Petro de Sutton etc. Dat. apud Longe Sutton die Mercurii
in crastino Sancti Michaelis a° regni regis Edw. 8 a conq. Angliee 28 et Franci®

decimo.
(8eal with arms.)

* Part cut off.
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Calthorpe.

ARMBS.—1. Checquy or and azure, a fesse ermins. 2. Gules, on a chief argent two
mullels sable. [BACON.] 8. Azurs, thres griffins passant #n pals. [ WYTHE. ]
4. Azure, a fesss belween six crosslels or. f:r. gﬁn.] 5. Argent, a lion
rampant sable. [MORLEY.] A crescent for difference.